
 
Uchwała Nr XXXVII/583/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 czerwca 2008r. 
 

w sprawie stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gorzowa Wielkopolskiego w rejonie ulic: 

Zielona, Grobla,Wał Okrężny. 
 

Na podstawie art.20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80. poz.717 ze. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Stwierdza się zgodność projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gorzowa Wlkp. dla terenu ograniczonego: 
1.od północy – ul. Wał Okrężny, 
2.od wschody – ul. Wał Okrężny, 
3.od południa – ul. Zielona, 
4.od zachodu – ul. Grobla. 
z ustaleniami “Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Gorzowa Wlkp” uchwalonym uchwałą nr XII/131/2003 z dnia 18 czerwca 2003r. ze zmianą. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
    Przewodnicząca Rady Miasta 
                         ( - ) 
             Krystyna Sibińska 
 
 
 
 
 


